UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HOÀ

Số:            /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hiệp Hoà, ngày       tháng      năm 2020

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Xuân Thảo

trong tháng 12 năm 2020

Thực hiện Chương trình Công tác tháng 10/2020 của Huyện ủy, HĐND,

UBND huyện; Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Xuân Thảo xây dựng lịch làm

việc trong tháng 12/2020 như sau:

1. Ngày 01/12:

- Buổi sáng: Dự Đại hội Hội Bảo vệ quyền trẻ em; làm việc với Đảng ủy,

UBND xã Đồng Tân về đảm bảo an ninh, trật tự liên quan đến dự án khai khác

khoáng sản của Công ty TNHH Khai khoáng Dũng An Phát.

- Buổi chiều: Dự làm việc với Ban Nội chính Tỉnh ủy; nội dung nghe báo

cáo tình hình trật tự, an ninh liên quan đến dự án khai thác khoáng sản của Công ty

Dũng An Phát trên địa bàn thôn Đồng Vân, Giang Đông xã Đông Tân.

2. Ngày 02/12: Buổi sáng làm việc với Công ty Cổ phần đầu tư Đức Long

về giải phóng mặt bằng đối với diện tích đất công ích trong phạm vi thực hiện dự

án khai thác khoáng sản thuộc thôn Ninh Tào xã Hợp Thịnh.

3. Ngày 04/12: Buổi sáng chủ trì hội đồng thẩm định phương án bồi thường,

hỗ trợ do thu hồi đất thực hiện dự án trên địa bàn xã Hợp Thịnh.

4. Ngày 08/12:

- Buổi sáng: Kiểm điểm tiến độ trao thẩm tra GCNQSD đất cấp đổi do thực

hiện dự án đo đạc chỉnh lý bản đồ địa chính xã Đoan Bái.

- Buổi chiều: Kiểm điểm tiến độ lập, hoàn thiện hồ sơ thu hồi đất do tự Kho

K23 tự nguyện trả lại đất.

5. Ngày 09/12: Kiểm điểm kết quả xử lý vi phạm đất đai theo Kế hoạch 38/KH-

UBND; rà soát dự thảo kế hoạch xử lý vi phạm đất đai năm 2021.

6. Ngày 10/12: Dự Hội nghị Ban chấp hành Đảng bộ huyện.

7. Ngày 11/12: Kiểm tra, đánh giá kết quả xây dựng NTM nâng cao xã

Đoan Bái.

8. Ngày 14/12: Đánh giá kết quả thực hiện Đề án đất công ích.

9. Ngày 16/12: Dự họp UBND huyện tháng 12/2020.

10. Ngày 17-18/12: Tham dự kỳ họp thứ 16 – HĐND huyện, nhiệm kỳ

2016-2021.

11. Ngày 23/12: Buổi sang dự giao ban Thường trực Huyện ủy với Bí thư

đảng ủy, chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

12. Ngày 24-25/12: Dự Hội nghị Ban thường vụ Huyện ủy.

13. Ngày 31/12: Dự giao ban Thường trực 3 bên.

14. Dự giao ban lãnh đạo UBND huyện vào chiều thứ Sáu hàng tuần; kiểm

điểm xã về đích NTM vào chiều thứ Năm hằng tuần.

Các buổi làm việc của Phó Chủ tịch UBND huyện với các cơ quan, đơn vị

có giấy mời riêng. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Xuân Thảo thông báo lịch

làm việc trong tháng 12/2020 để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT HU, TT.HĐND (b/c);
- Các đ/c thành viên UBND huyện;
- UBMTTQ và các đoàn thể nhân dân;
- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- LĐVP, các CV;
- Các cơ quan thuộc UBND huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Thị Phượng

		phuongct_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2020-12-03T08:56:03+0700

		2020-12-03T09:24:23+0700

		2020-12-03T09:24:42+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2020-12-03T09:25:18+0700